
Eğitim Yeri Detay Bilgileri
Eğitim yerine ait detay bilgileri tanım penceresinde Eğitim Yeri Detayları seçeneği ile kaydedilir.

Eğitim yeri detay bilgileri şunlardır:

Alan Açıklama

Ücre
ti

Eğitim yeri için ödenen ücrettir.

Para 
Birimi

Ücretin hangi para birimi üzerinden olduğunu belirtir. Yerel para birimi yanına dövizli kullanım söz 
konusu ise diğer döviz türleri üzerinden verilir.

Birim Eğitim yeri ücretinin hangi birim üzerinden ödendiğini belirtir. Birim alanı;

Saat
Gün
Eğitim başına
Katılımcı Başına seçeneklerini içerir.

Burada belirtilen birim eğitim ile ilgili maliyet hesaplamaları yapılırken dikkate alınır.

Masr
aflar
a 
Ekle
necek

Eğitim yeri ile ilgili maliyetlerin eğitim kayıtlarında belirtmeye gerek kalmadan toplam maliyetlere 
yansıtılması isteniyorsa bu alanın işaretlenmesi gerekir.

Nor
mal 
Katılım

Normal katılım alanında eğitim yerinin normal olarak kaç kişi alabileceği belirtilir. Eğitim talepleri 
listesinde seçilen taleplerin eğitime kaydedilmesi sırasında, taleplerin sayıları ile kaydedilecek eğitim 
yerinin katılım düzeyi kontrolü yapılır. Normal katılım sayısı aşılmış ise seçilen tüm taleplerin 
kaydedilemediği konusunda kullanıcı uyarılır.

En 
Fazla
Katılı
mcı

Eğitim yerinde en fazla kaç kişiye eğitim verilebileceğini gösterir. Eğitim talepleri listesinde seçilmiş olan 
taleplerin eğitime kaydedilmesi sırasında taleplerin sayıları ile kaydedilecek eğitim yerinin katılım düzeyi 
kontrolü yapılır. Normal katılım sayısı aşılmış ise seçilen tüm taleplerin kaydedilemediği konusunda 
kullanıcı uyarılır. En fazla katılım sayısı aşılmış ise seçilen tüm taleplerin kaydedilemediği konusunda 
kullanıcı uyarılır.

Eğitim
Yeri

ISG eğitim yeridir. "İşyerinde" ve "İşyeri Dışında" seçeneklerini listeler. Eğitim Yeri alanı ISG Eğitim Yeri 
alanı işaretli olduğunda gösterilir. Bu alanda gösterilecek bilgi, ISG ürünündeki eğitim kaydından 
aktarılır.

Varlık Eğitim yeri varlık bilgisidir. Kayıtlı varlık tanımları listelenir ve ilgili varlık seçilir.

Varlı
k 
Kısmı

Eğitim yeri varlık kısmı bilgisidir. Kayıtlı varlık kısımları listelenir ve ilgili kayıt seçilir.

Açıkl
ama

Eğitim yeri ile ilgili açıklayıcı bilgidir.
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